

## ANALISI NUOVI PREZZI OPERE

n. voce	descrizione voce					
np 1	Realizzazione di sistema antisfondellamento a secco (operazioni in relazione al rapporto di prova in funzione del prodotto effettivamente utilizzato) composto da rete in fibra di vetro e fissaggi meccanici per la messa in sicurezza di solai con applicazione finale di malta monocomponente fibrinforzata a base di leganti idraulici ad alte prestazioni idoneamente frattazzata e rifinita con stabilitura anticarbonatazione, il tutto come indicato dettagliatamente da schede tecniche dei prodotto utilizzati. Il sistema deve essere dotato di certificazioni di laboratorio.					
CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
TOS21_02.A03.011.003	Voce prezzario regionale	spicconatura intonaco	m2	0,9	€ 13,25	€ 11,93
TOS21_02.A07.001.001	Voce prezzario regionale	carico e trasporto	m3	0,0025	€ 58,57	€ 0,15
TOS21_PRREC.P17.001.007	Voce prezzario regionale	Oneri di discarica	tn	0,004	€ 17,01	€ 0,07
TOS21_02.B10.003.001	Voce prezzario regionale	scarifica cls travetti	mq	0,33	€ 20,25	€ 6,68
TOS21_02.B10.003.002	Voce prezzario regionale	pulizia ferri di armatura scoperti	mq	0,33	€ 6,82	€ 2,25
TOS21_02.B10.003.003	Voce prezzario regionale	trattamento con malta passivante ferri scoperti (conisederato 4 ml di ferri al m2 di superficie	m	1,33	€ 1,94	€ 2,58
TOS21_02.B10.003.005	Voce prezzario regionale	ricostruzione travetto con malta tissotropica	mq	0,33	€ 79,65	€ 26,28
TOS21_RU.M10.001.002	Voce prezzario regionale	Operaio comune per rimozione dei fondelli in laterizio e rimpimento degli stessi con eps e quant'altro al fine di preparare l'estradosso alla posa della rete	ora	0,1	€ 30,25	€ 3,03
TOS21_RU.M10.001.002	Voce prezzario regionale	Operaio specializzato per rimozione dei fondelli in laterizio e rimpimento degli stessi con eps e quant'altro al fine di preparare l'estradosso alla posa della rete	ora	0,1	€ 36,25	€ 3,63
prezzo di mercato	prezzo di mercato	Porzioni di eps, colla e materiali vari di riempimento	cad	1	€ 5,00	€ 5,00
TOS21_RU.M10.001.002	Voce prezzario regionale	Operaio comune per posa di rete strutturale	ora	0,15	€ 30,25	€ 4,54
TOS21_RU.M10.001.002	Voce prezzario regionale	Operaio specializzato per posa di rete strutturale	ora	0,15	€ 36,25	€ 5,44
A92027 c	prezzario DEI 2020	rete fibra di vetro AR	m2	1,1	€ 8,28	€ 9,11
prezzo di mercato	prezzo di mercato	tasselli specifici per fissaggio rete	cad	8	€ 2,50	€ 20,00
TOS21_02.B10.003.005	Voce prezzario regionale	ricostruzione strado di intradosso con malta tissotropica fibrinforzata	mq	1	€ 79,65	€ 79,65
TOS21_02.B10.003.015	Voce prezzario regionale	rasatrua con malta tissotropica per finitura strato di intradosso	mq	1	€ 21,48	€ 21,48
A12135 b	prezzario DEI 2020	sollevamento materiali o calo a terra risulte	m3	0,1	€ 34,46	€ 3,45
<b>VOCE NP 1</b>				<b>m2</b>		<b>€ 205,25</b>